suplementar e dá outras providências.

O pREstDENTE DA çÂMARA MUNtctpAL. FAço 5ABER eUE A cÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA

APROVOU E ENVIA PARA SANçÃO DO EXECUTIVO A SEGUINTE tEl:

Art. 1e Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na importância

de R$ 648.159,00 (seiscentos e quarenta e oito mil cento e cinquenta e nove reais), distribuídos nas

seguintes dotações:

PE

02 L4 03 FUNDO MUNICIPALDEASSISTENCIASOCIAL

643 08.244.0018.2261.0000 unnurrruÉoDAcozlNHAcoMUNlrARlA

727 08.244.0022.2260.0000 MANUTENçÃo Do PRoGRAMA BoLsA - FAMILIA - IGD / PBF

3.3.90.30.00
01
510 000